國立屏東科技大學學位口試/論文指導印領清冊
申請單位:車輛系碩士班                     所屬年月日：中華民國107年01月份 （不必代扣取2％補充保費者適用） 
	 憑 證 編 號
	預  算  科  目
	金       額
	用   途   說   明

	
	
	拾
	萬
	仟
	百
	十
	元
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	碩班生-林一一、張二二、蘇三三6/27論文口試用


計畫名稱/用途：107T2251車輛工程系碩士班：000經常門(內)                                                 日期：107年06月27日
	職 別
	姓     名
	身分證號
	帳  號
（免填）
	戶  籍  地  址
	單位
	數量
	單價
	總價
	代扣稅額
	交通費
	實領金額
	簽章
	備註

	口試委員
	曾00
	N111111111
	
	屏東市……
	場
	3
	1000
	3000
	
	
	3000
	
	

	口試委員
	林00
	T111111111
	
	屏東市……
	場
	3
	1000
	3000
	
	
	3000
	
	

	口試委員
	余00
	S111111111
	
	高雄市……
	場
	3
	1000
	3000
	
	
	3000
	
	

	口試委員
	董00
	N10000000
	
	桃園縣…..
	場
	3
	1000
	3000
	
	****
	****
	
	高鐵：桃園←→左營

	口試委員
	許00
	D12222222
	
	台南市……
	場
	3
	1000
	3000
	
	****
	****
	
	台鐵：台南←→屏東

	小      計
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	總 計
	新台幣：  萬  仟  佰  拾  元整（        元）

	經  辦  人
	學生事務處

(學生獎助金部份）
	人  事  室
	總      務      處
	主   計   室
	校       長

(或授權代簽人)

	
	
	
	事務組
	出納組
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	單位主管或

計畫主持人
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


本表適用：1.不必(無)負擔代扣取個人、僱主負擔2%補充健保費者(由學生獎助學金、加班費、交通費、碩博論文口試費支出科目                102.02.25修正
